
毎　戸

◆行き ◆帰り

バス停 時刻 バス停 時刻

宇道坂 赤川勝三郎氏宅前 9:15 東龍館 東龍館前 16:00

添ノ沢 添ノ沢集落Ｔ字路 9:16 馬込 大島良一氏宅前 16:04

添ノ沢 大久保昭夫氏宅前 9:17 朝日団地 朝日団地入口 16:05

上清水目 旧集会所付近 9:19 南平 北村克氏宅前 16:14

学習センター 学習センター前 9:20 南平 下田正美氏宅前 16:15

下清水目 清水みね氏宅前 9:21 南平 集会所前 16:16

石坂(湯沢） 蛯沢正一郎氏宅前 9:25 上板橋 十鉄バス停前 16:22

トキワ 小学校入口 9:27 上板橋 集会所前 16:21

下板橋 集会所前 9:32 向平 スクールバス停 16:26

向平 スクールバス停 9:34 下板橋 集会所前 16:29

上板橋 集会所前 9:38 トキワ 小学校入口 16:31

上板橋 十鉄バス停前 9:39 石坂(湯沢） 蛯沢正一郎氏宅前 16:34

南平 集会所前 9:43 下清水目 清水みね氏宅前 16:36

南平 下田正美氏宅前 9:44 学習センター 学習センター前 16:37

南平 北村克氏宅前 9:45 上清水目 旧集会所付近 16:38

朝日団地 朝日団地入口 9:55 添ノ沢 大久保昭夫氏宅前 16:40

馬込 大島良一氏宅前 9:56 添ノ沢 添ノ沢集落Ｔ字路 16:41

東龍館 東龍館前 10:00 宇道坂 赤川勝三郎氏宅前 16:42

宇道坂　→　東龍館 東龍館　→　宇道坂

日の本中央まつり　９／７（土）
町民バス臨時運行表

停車場所 停車場所

宇道坂　方面



◆行き ◆帰り

バス停 時刻 バス停 時刻

宇道坂 赤川勝三郎氏宅前 11:15 東龍館 東龍館前 16:00

添ノ沢 添ノ沢集落Ｔ字路 11:16 馬込 大島良一氏宅前 16:04

添ノ沢 大久保昭夫氏宅前 11:17 朝日団地 朝日団地入口 16:05

上清水目 旧集会所付近 11:19 南平 北村克氏宅前 16:14

学習センター 学習センター前 11:20 南平 下田正美氏宅前 16:15

下清水目 清水みね氏宅前 11:21 南平 集会所前 16:16

石坂(湯沢） 蛯沢正一郎氏宅前 11:25 上板橋 十鉄バス停前 16:22

トキワ 小学校入口 11:27 上板橋 集会所前 16:21

下板橋 集会所前 11:32 向平 スクールバス停 16:26

向平 スクールバス停 11:34 下板橋 集会所前 16:29

上板橋 集会所前 11:38 トキワ 小学校入口 16:31

上板橋 十鉄バス停前 11:39 石坂(湯沢） 蛯沢正一郎氏宅前 16:34

南平 集会所前 11:43 下清水目 清水みね氏宅前 16:36

南平 下田正美氏宅前 11:44 学習センター 学習センター前 16:37

南平 北村克氏宅前 11:45 上清水目 旧集会所付近 16:38

朝日団地 朝日団地入口 11:55 添ノ沢 大久保昭夫氏宅前 16:40

馬込 大島良一氏宅前 11:56 添ノ沢 添ノ沢集落Ｔ字路 16:41

東龍館 東龍館前 12:00 宇道坂 赤川勝三郎氏宅前 16:42

停車場所 停車場所

＜お問合せ先＞　役場 商工観光課　直通：0176-56-4148

日の本中央まつり　９／８（日）
町民バス臨時運行表

宇道坂　方面

宇道坂　→　東龍館 東龍館　→　宇道坂



毎　戸

◆行き ◆帰り

バス停 時刻 バス停 時刻

大向旗屋 大向旗屋墓地前 9:20 東龍館 東龍館前 16:00

塔ノ沢 山田廣志氏宅付近 9:25 向旗屋 上田明氏宅前 16:05

千代畑 山田與一氏宅前 9:27 大旗屋 小林鉄男氏宅付近 16:07

長者久保 蛯名作之焏氏宅
付近 9:36 上畑 上畑入口 16:08

豊ヶ丘 豊ヶ丘入口 9:39 石文 林口入口 16:11

夫雑原 田中義家氏宅付近 9:41 林口 沼山定雄氏宅付近 16:12

北栄 トラクター組合前 9:42 北栄 林口入口 16:13

北栄 湯沢広明氏宅前 9:44 北栄 田中良美氏宅付近 16:15

北栄 田中良美氏宅付近 9:45 北栄 湯沢広明氏宅前 16:16

北栄 林口入口 9:46 北栄 トラクター組合前 16:18

林口 沼山定雄氏宅付近 9:47 夫雑原 田中義家氏宅付近 16:19

石文 林口入口 9:48 豊ヶ丘 豊ヶ丘入口 16:21

上畑 上畑入口 9:51 長者久保 蛯名作之焏氏宅
付近 16:23

大旗屋 小林鉄男氏宅付近 9:53 千代畑 山田與一氏宅前 16:32

向旗屋 上田明氏宅前 9:55 塔ノ沢 山田廣志氏宅付近 16:34

東龍館 東龍館前 10:00 大向旗屋 大向旗屋墓地前 16:39

日の本中央まつり　９／７（土）
町民バス臨時運行表

塔ノ沢　→　東龍館 東龍館　→　塔ノ沢

停車場所 停車場所

塔ノ沢　方面



◆行き ◆帰り

バス停 時刻 バス停 時刻

大向旗屋 大向旗屋墓地前 11:20 東龍館 東龍館前 16:00

塔ノ沢 山田廣志氏宅付近 11:25 向旗屋 上田明氏宅前 16:05

千代畑 山田與一氏宅前 11:27 大旗屋 小林鉄男氏宅付近 16:07

長者久保 蛯名作之焏氏宅
付近 11:36 上畑 上畑入口 16:08

豊ヶ丘 豊ヶ丘入口 11:39 石文 林口入口 16:11

夫雑原 田中義家氏宅付近 11:41 林口 沼山定雄氏宅付近 16:12

北栄 トラクター組合前 11:42 北栄 林口入口 16:13

北栄 湯沢広明氏宅前 11:44 北栄 田中良美氏宅付近 16:15

北栄 田中良美氏宅付近 11:45 北栄 湯沢広明氏宅前 16:16

北栄 林口入口 11:46 北栄 トラクター組合前 16:18

林口 沼山定雄氏宅付近 11:47 夫雑原 田中義家氏宅付近 16:19

石文 林口入口 11:48 豊ヶ丘 豊ヶ丘入口 16:21

上畑 上畑入口 11:51 長者久保 蛯名作之焏氏宅
付近 16:23

大旗屋 小林鉄男氏宅付近 11:53 千代畑 山田與一氏宅前 16:32

向旗屋 上田明氏宅前 11:55 塔ノ沢 山田廣志氏宅付近 16:34

東龍館 東龍館前 12:00 大向旗屋 大向旗屋墓地前 16:39

＜お問合せ先＞　役場 商工観光課　直通：0176-56-4148

東龍館　→　塔ノ沢

停車場所 停車場所

塔ノ沢　方面

塔ノ沢　→　東龍館

日の本中央まつり　９／８（日）
町民バス臨時運行表



毎　戸

◆行き ◆帰り

バス停 時刻 バス停 時刻

柵 松本多茂都氏宅前 9:13 東龍館 東龍館前 16:00

柵 土川常雄氏宅前 9:15 みどりヶ丘団地 団地前 16:07

美須々 学習センター前 9:20 寒水 久保田スミ子氏宅前 16:12

美須々 婦人ホーム前 9:23 横沢 スクールバス停 16:21

美須々 小出沢とも子氏宅前 9:27 淋代 スクールバス停 16:24

豊畑 沢田勇男氏宅前 9:30 数牛 沢田茂志氏宅前 16:27

数牛 沢田茂志氏宅前 9:33 豊畑 沢田勇男氏宅前 16:30

淋代 スクールバス停 9:36 美須々 小出沢とも子氏宅前 16:33

横沢 スクールバス停 9:39 美須々 婦人ホーム前 16:37

寒水 久保田スミ子氏宅前 9:48 美須々 学習センター前 16:40

みどりヶ丘団地 団地前 9:53 柵 土川常雄氏宅前 16:45

東龍館 東龍館前 10:00 柵 松本多茂都氏宅前 16:47

日の本中央まつり　９／７（土）
町民バス臨時運行表

柵　方面

柵　→　東龍館 東龍館　→　柵

停車場所 停車場所



◆行き ◆帰り

バス停 時刻 バス停 時刻

柵 松本多茂都氏宅前 11:13 東龍館 東龍館前 16:00

柵 土川常雄氏宅前 11:15 みどりヶ丘団地 団地前 16:07

美須々 学習センター前 11:20 寒水 久保田スミ子氏宅前 16:12

美須々 婦人ホーム前 11:23 横沢 スクールバス停 16:21

美須々 小出沢とも子氏宅前 11:27 淋代 スクールバス停 16:24

豊畑 沢田勇男氏宅前 11:30 数牛 沢田茂志氏宅前 16:27

数牛 沢田茂志氏宅前 11:33 豊畑 沢田勇男氏宅前 16:30

淋代 スクールバス停 11:36 美須々 小出沢とも子氏宅前 16:33

横沢 スクールバス停 11:39 美須々 婦人ホーム前 16:37

寒水 久保田スミ子氏宅前 11:48 美須々 学習センター前 16:40

みどりヶ丘団地 団地前 11:53 柵 土川常雄氏宅前 16:45

東龍館 東龍館前 12:00 柵 松本多茂都氏宅前 16:47

停車場所 停車場所

＜お問合せ先＞　役場 商工観光課　直通：0176-56-4148

日の本中央まつり　９／８（日）
町民バス臨時運行表

柵　方面

柵　→　東龍館 東龍館　→　柵



毎　戸

◆行き ◆帰り

バス停 時刻 バス停 時刻

細津 酒田鐵男氏宅前 9:30 東龍館 東龍館前 16:00

細津 酒田秀雄氏宅前 9:30 蛯沢小 ふるさわ商店前 16:04

萠出 久保田充雄氏宅前 9:33 Ａコープ Ａコープ前 16:05

輝ヶ丘 乙部四郎氏宅前 9:36 外蛯沢 精米所付近 16:05

輝ヶ丘 村居与五郎氏宅前 9:37 保戸沢 漆戸哲也氏宅前 16:08

枋木 集会所前 9:41 保戸沢 山田保美氏宅付近 16:09

輝ヶ丘 枋木入口 9:42 乙部 乙部スクールバス停 16:13

寒水 本間末作氏宅前 9:43 寒水 久保田久三氏宅
付近 16:15

寒水 久保田林造氏宅前 9:44 寒水 久保田林造氏宅前 16:16

寒水 久保田久三氏宅
付近 9:45 寒水 本間末作氏宅前 16:17

乙部 乙部スクールバス停 9:47 輝ヶ丘 枋木入口 16:18

保戸沢 山田保美氏宅付近 9:51 枋木 集会所前 16:19

保戸沢 漆戸哲也氏宅前 9:52 輝ヶ丘 村居与五郎氏宅前 16:23

外蛯沢 精米所付近 9:55 輝ヶ丘 乙部四郎氏宅前 16:24

Ａコープ Ａコープ前 9:56 萠出 久保田充雄氏宅前 16:27

蛯沢小 ふるさわ商店前 9:56 細津 酒田秀雄氏宅前 16:30

東龍館 東龍館前 10:00 細津 酒田鐵男氏宅前 16:30

日の本中央まつり　９／７（土）
町民バス臨時運行表

細津　方面

細津　→　東龍館 東龍館　→　細津

停車場所 停車場所



◆行き ◆帰り

バス停 時刻 バス停 時刻

細津 酒田鐵男氏宅前 11:30 東龍館 東龍館前 16:00

細津 酒田秀雄氏宅前 11:30 蛯沢小 ふるさわ商店前 16:04

萠出 久保田充雄氏宅前 11:33 Ａコープ Ａコープ前 16:05

輝ヶ丘 乙部四郎氏宅前 11:36 外蛯沢 精米所付近 16:05

輝ヶ丘 村居与五郎氏宅前 11:37 保戸沢 漆戸哲也氏宅前 16:08

枋木 集会所前 11:41 保戸沢 山田保美氏宅付近 16:09

輝ヶ丘 枋木入口 11:42 乙部 乙部スクールバス停 16:13

寒水 本間末作氏宅前 11:43 寒水 久保田久三氏宅
付近 16:15

寒水 久保田林造氏宅前 11:44 寒水 久保田林造氏宅前 16:16

寒水 久保田久三氏宅
付近 11:45 寒水 本間末作氏宅前 16:17

乙部 乙部スクールバス停 11:47 輝ヶ丘 枋木入口 16:18

保戸沢 山田保美氏宅付近 11:51 枋木 集会所前 16:19

保戸沢 漆戸哲也氏宅前 11:52 輝ヶ丘 村居与五郎氏宅前 16:23

外蛯沢 精米所付近 11:55 輝ヶ丘 乙部四郎氏宅前 16:24

Ａコープ Ａコープ前 11:56 萠出 久保田充雄氏宅前 16:27

蛯沢小 ふるさわ商店前 11:56 細津 酒田秀雄氏宅前 16:30

東龍館 東龍館前 12:00 細津 酒田鐵男氏宅前 16:30

停車場所 停車場所

＜お問合せ先＞　役場 商工観光課　直通：0176-56-4148

日の本中央まつり　９／８（日）
町民バス臨時運行表

細津　方面

細津　→　東龍館 東龍館　→　細津



毎　戸

◆行き ◆帰り

バス停 時刻 バス停 時刻
豊瀬 婦人ホーム前 9:10 東龍館 東龍館前 16:00
豊瀬 木村齊氏宅前 9:12 蛯沢小 ふるさわ商店前 16:04
豊前 向中野悌二郎氏宅前 9:15 Ａコープ Ａコープ前 16:05
豊前 中村さよ氏宅前 9:16 旭 佐伯好一氏宅前 16:12
五十嵐 甲地武彦氏宅前 9:18 狼ノ沢 Ｔ字路 16:13
五十嵐 荒木美佐雄氏宅付近 9:19 御料 岡山武憲氏宅前 16:14
大池 木村信一氏宅前 9:20 漆玉 集会所前 16:15
中村 中村克美氏宅前 9:24 農協前 ＪＡゆうき青森本店前 16:19
水喰 駒井喜左衛門氏宅前 9:26 蒼前 吹越政則氏宅付近 16:21
切左坂 久保田石松氏宅付近 9:28 南巴蘭 十鉄バス停前 16:22
野田頭 野田頭商店前 9:29 巴蘭 長久保酒店前 16:23
豊栄 乙部清志氏宅前 9:31 滝沢 滝沢集会所前 16:25
滝沢 滝沢集会所前 9:33 豊栄 乙部清志氏宅前 16:28
巴蘭 長久保酒店前 9:34 野田頭 野田頭商店前 16:30
南巴蘭 十鉄バス停前 9:35 切左坂 久保田石松氏宅付近 16:31
蒼前 吹越政則氏宅付近 9:36 水喰 駒井喜左衛門氏宅前 16:32
農協前 ＪＡゆうき青森本店前 9:38 中村 中村克美氏宅前 16:34
漆玉 集会所前 9:42 大池 木村信一氏宅前 16:38
御料 岡山武憲氏宅前 9:43 五十嵐 荒木美佐雄氏宅付近 16:39
狼ノ沢 Ｔ字路 9:45 五十嵐 甲地武彦氏宅前 16:40
旭 佐伯好一氏宅前 9:47 豊前 中村さよ氏宅前 16:41
Ａコープ Ａコープ前 9:55 豊前 向中野悌二郎氏宅前 16:42
蛯沢小 ふるさわ商店前 9:56 豊瀬 木村齊氏宅前 16:44
東龍館 東龍館前 10:00 豊瀬 婦人ホーム前 16:47

日の本中央まつり　９／７（土）
町民バス臨時運行表

豊瀬　方面

豊瀬　→　東龍館 東龍館　→　豊瀬

停車場所 停車場所



◆行き ◆帰り

バス停 時刻 バス停 時刻
豊瀬 婦人ホーム前 11:10 東龍館 東龍館前 16:00
豊瀬 木村齊氏宅前 11:12 蛯沢小 ふるさわ商店前 16:04
豊前 向中野悌二郎氏宅前 11:15 Ａコープ Ａコープ前 16:05
豊前 中村さよ氏宅前 11:16 旭 佐伯好一氏宅前 16:12
五十嵐 甲地武彦氏宅前 11:18 狼ノ沢 Ｔ字路 16:13
五十嵐 荒木美佐雄氏宅付近 11:19 御料 岡山武憲氏宅前 16:14
大池 木村信一氏宅前 11:20 漆玉 集会所前 16:15
中村 中村克美氏宅前 11:24 農協前 ＪＡゆうき青森本店前 16:19
水喰 駒井喜左衛門氏宅前 11:26 蒼前 吹越政則氏宅付近 16:21
切左坂 久保田石松氏宅付近 11:28 南巴蘭 十鉄バス停前 16:22
野田頭 野田頭商店前 11:29 巴蘭 長久保酒店前 16:23
豊栄 乙部清志氏宅前 11:31 滝沢 滝沢集会所前 16:25
滝沢 滝沢集会所前 11:33 豊栄 乙部清志氏宅前 16:28
巴蘭 長久保酒店前 11:34 野田頭 野田頭商店前 16:30
南巴蘭 十鉄バス停前 11:35 切左坂 久保田石松氏宅付近 16:31
蒼前 吹越政則氏宅付近 11:36 水喰 駒井喜左衛門氏宅前 16:32
農協前 ＪＡゆうき青森本店前 11:38 中村 中村克美氏宅前 16:34
漆玉 集会所前 11:42 大池 木村信一氏宅前 16:38
御料 岡山武憲氏宅前 11:43 五十嵐 荒木美佐雄氏宅付近 16:39
狼ノ沢 Ｔ字路 11:45 五十嵐 甲地武彦氏宅前 16:40
旭 佐伯好一氏宅前 11:47 豊前 中村さよ氏宅前 16:41
Ａコープ Ａコープ前 11:55 豊前 向中野悌二郎氏宅前 16:42
蛯沢小 ふるさわ商店前 11:56 豊瀬 木村齊氏宅前 16:44
東龍館 東龍館前 12:00 豊瀬 婦人ホーム前 16:47

日の本中央まつり　９／８（日）
町民バス臨時運行表

東龍館　→　豊瀬豊瀬　→　東龍館

豊瀬　方面

＜お問合せ先＞　役場 商工観光課　直通：0176-56-4148

停車場所停車場所



毎　戸

◆行き ◆帰り

バス停 時刻 バス停 時刻

浜台 前田武夫氏宅前 9:12 東龍館 東龍館前 16:00

浜台 集会所前 9:13 緑町 長谷川自動車付近 16:03

田ノ沢 沼田硬一郎氏宅前 9:17 内蛯沢 蛯沢達也氏宅前 16:04

鶴ヶ崎 スタンド付近 9:23 内蛯沢 精米所前 16:05

舟ヶ沢 沼辺商店前 9:26 公園団地 公園団地前 16:08

徳万舘 沼辺長一氏宅前 9:28 Ａコープ Ａコープ前 16:10

土橋 土橋昭宏氏宅付近 9:31 外蛯沢 中村自動車前 16:11

蓼内 沼山隆氏宅前 9:33 甲地③ 吹越嘉裕氏宅前 16:16

長久保 井上輝人氏宅前 9:35 農協前 ＪＡゆうき青森本店前 16:20

甲地① 吹越貞志氏宅前 9:37 甲地② 中央公園入口 16:22

甲地② 中央公園入口 9:38 甲地① 吹越貞志氏宅前 16:23

農協前 ＪＡゆうき青森本店前 9:40 長久保 井上輝人氏宅前 16:24

甲地③ 吹越嘉裕氏宅前 9:44 蓼内 沼山隆氏宅前 16:27

外蛯沢 中村自動車前 9:49 土橋 土橋昭宏氏宅付近 16:29

Ａコープ Ａコープ前 9:50 徳万舘 沼辺長一氏宅前 16:32

公園団地 公園団地前 9:51 舟ヶ沢 沼辺商店前 16:35

内蛯沢 精米所前 9:55 鶴ヶ崎 スタンド付近 16:37

内蛯沢 蛯沢達也氏宅前 9:56 田ノ沢 沼田硬一郎氏宅前 16:43

緑町 長谷川自動車付近 9:57 浜台 集会所前 16:48

東龍館 東龍館前 10:00 浜台 前田武夫氏宅前 16:49

日の本中央まつり　９／７（土）
町民バス臨時運行表

浜台　方面

浜台　→　東龍館 東龍館　→　浜台

停車場所 停車場所



◆行き ◆帰り

バス停 時刻 バス停 時刻

浜台 前田武夫氏宅前 11:12 東龍館 東龍館前 16:00

浜台 集会所前 11:13 緑町 長谷川自動車付近 16:03

田ノ沢 沼田硬一郎氏宅前 11:17 内蛯沢 蛯沢達也氏宅前 16:04

鶴ヶ崎 スタンド付近 11:23 内蛯沢 精米所前 16:05

舟ヶ沢 沼辺商店前 11:26 公園団地 公園団地前 16:08

徳万舘 沼辺長一氏宅前 11:28 Ａコープ Ａコープ前 16:10

土橋 土橋昭宏氏宅付近 11:31 外蛯沢 中村自動車前 16:11

蓼内 沼山隆氏宅前 11:33 甲地③ 吹越嘉裕氏宅前 16:16

長久保 井上輝人氏宅前 11:35 農協前 ＪＡゆうき青森本店前 16:20

甲地① 吹越貞志氏宅前 11:37 甲地② 中央公園入口 16:22

甲地② 中央公園入口 11:38 甲地① 吹越貞志氏宅前 16:23

農協前 ＪＡゆうき青森本店前 11:40 長久保 井上輝人氏宅前 16:24

甲地③ 吹越嘉裕氏宅前 11:44 蓼内 沼山隆氏宅前 16:27

外蛯沢 中村自動車前 11:49 土橋 土橋昭宏氏宅付近 16:29

Ａコープ Ａコープ前 11:50 徳万舘 沼辺長一氏宅前 16:32

公園団地 公園団地前 11:51 舟ヶ沢 沼辺商店前 16:35

内蛯沢 精米所前 11:55 鶴ヶ崎 スタンド付近 16:37

内蛯沢 蛯沢達也氏宅前 11:56 田ノ沢 沼田硬一郎氏宅前 16:43

緑町 長谷川自動車付近 11:57 浜台 集会所前 16:48

東龍館 東龍館前 12:00 浜台 前田武夫氏宅前 16:49

＜お問合せ先＞　役場 商工観光課　直通：0176-56-4148

停車場所 停車場所

日の本中央まつり　９／８（日）
町民バス臨時運行表

浜台　方面

浜台　→　東龍館 東龍館　→　浜台


